Vous êtes par conséquent admis à soumissionner. 

2. Je vous invite dès lors, à soumissionner pour l’exécution dudit Marché. 
3. Un jeu complet du Dossier d’Appel d’Offres peut être consulté et retiré moyennant paiement des frais 

d’acquisition d’une somme non remboursable de trois cent cinquante mille (350 000) francs CFA au 
« Compte Spécial de CAS-ARMP » ouvert à la BICEC sous le n° 33598860001 – 94.  
Lors du retrait du Dossier, vous devrez vous faire enregistrer en laissant votre adresse complète.  

4. Votre soumission doit être accompagnée d’une caution de soumission d’un montant de Francs CFA seize 
millions (16 000 000), et remise au Secrétariat de l’Administrateur du FODECC sis au Boulevard Saint Jean 
Paul II Bastos-Yaoundé, 2ième étage, téléphone 222 21 88 26 au plus tard le 03 Novembre 2023 à 13 
heures.  
L’ouverture des plis se fera en présence de votre représentant si vous souhaitez y prendre part.

[...]

Les prestations, objet du présent Appel d’Offres, seront financées par le budget du FODECC de 
l’exercice 2023 sur la ligne d’imputation budgétaire 2023   1140010    612073. 

8/ Cautionnement Provisoire : 

Une caution de soumission d’un montant de seize millions (16 000 000) F CFA devra être introduite 
dans les pièces du soumissionnaire sous peine de rejet. Elle devra être produite et délivrée par une 
banque de premier ordre ou une compagnie d’assurances agréée par le Ministre en charge des 
Finances et dont la liste figure dans la pièce 11 du DAO valable pendant trente (30) jours au-delà de la

[...]

Le Dossier peut être obtenu ou retiré aux jours et heures ouvrables au Secrétariat de l’Administrateur 
du FODECC sis au Boulevard Jean Paul II Golf-Yaoundé, 2ième étage, téléphone 222 21 88 26, -mail : 
contact@fodecc.cm, dès la publication du présent Avis, contre présentation d’un reçu de versement 
d’une somme non remboursable de trois cent cinquante mille F CFA (350 000) au « Compte Spécial de 
CAS- ARMP » ouvert à la BICEC sous le n° 33598860001 – 94. 

11/ Recevabilité des Offres : 

Les pièces du Dossier administratif requises doivent être produites en originales ou en copies certifiées 
conformes par les services émetteurs ou une autorité administrative, conformément au listing prévu au